
 

 

 
BV Trappen styrker organisationen med et par rutinerede kræfter 
 
 
BV-Trappen har i denne uge kunnet byde velkommen til to nye nøglemedarbejdere.  

 

Den erfarne trappemand – Kresten Poulsen, 49 år – er tilbage hos 

BV-Trappen. Kresten var med til at producere og udvikle de første 

trapper hos BV-Trappen for over 25 år siden. Kresten har desuden 

haft sit eget firma Sydthy Trappen i næsten 15 år, som i 2007 blev 

overtaget af BV-Trappen. Kresten har de sidste år også arbejdet 

inden for trappebranchen. Vi er utrolig glade for, at Kresten er 

tilbage og kan være med til at præge udviklingen hos BV-Trappen i 

det nye set-up, som blev igangsat primo 2016, udtaler direktør 

Peter Vang.  

 

I denne uge er også – Keld Lauridsen, 43 år – tiltrådt som værkfører. Keld har de sidste 16 år arbejdet for en 

større vinduesproducent på Mors, hvoraf de sidste 10 år har været som værkfører. Keld er uddannet 

maskinsnedker og har særligere kompetencer inden for optimering af produktionsflow. Keld vil være en 

nøgleperson i den fortsatte lean-optimering af vores produktion, udtaler direktør Peter Vang.  

 

FAKTA 

BV-Trappen Thisted A/S har produceret trapper siden 1988 og er i dag den største trappeproducent af 

danskproducerede trapper på fabrikken i Thy. Virksomheden har i dag en af Nordeuropas mest moderne 

produktionsanlæg med flere CNC-maskiner samt malerrobot. Den automatiserede produktion sikrer en høj 

ensartet kvalitet samt branchens korteste leveringstid.  

BV-Trappen har udviklet de fire trappebrands BV FLEXI, BV MODUL, BV HEMSE OG BV DESIGN, som primært 

sælges i Danmark, men også Tyskland, Sverige, Norge, Færøerne og Grønland. BV-Trappen er tilsluttet Dansk 

Trappe Kontrol.  

 

BV-Trappen har ud over produktion og udstilling i Thy også åbnet showroom i Kolding og senest Glostrup på 

adressen Naverland 29, hvor kunderne kan se et stort udvalg af trappeløsninger i træ.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kresten Poulsen            Keld Lauridsen 

 


